
報道関係各位                                  令和 2 年 3 月 16 日 

 

 

 

 

 

拝啓 ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃 佐渡観光に関わる報道へのご協力ありがとうございます。 

 

新型コロナウィルスによる自粛要請で、イベントや物産展が中止となり、佐渡島のメーカーがいま苦境にあえ

いでいます。メーカーの「売りたいけれど売りに行けない」、お客様の「佐渡産品を食べたいけれど買えない」想

いをおつなぎできたらと思い、「バーチャル佐渡物産展」を企画いたしました。 

精算時に期間限定のクーポンコードをご入力いただくと、普段のイベントよりお得な 10％off で佐渡の美味し

いスイーツや水産加工品などが購入いただけます。3 月 31 日までの期間限定となっております。ぜひこの機会

にご利用ください。 

バーチャル佐渡物産展 

物産展へはこちらから→ https://sadotokusen.jp/item-list?categoryId=22643 

※クーポンコード【VirSB-10off】を精算時にご入力いただくと、10%off で購入いただけます。 

 ※3 月 31 日までの期間限定となります。 

 主催：株式会社チーム佐渡島 

 主管：株式会社ネクストビジネスシステム（TEL：0259-22-2925） 

 後援：一般社団法人佐渡観光交流機構 

 

【お問い合わせ】一般社団法人佐渡観光交流機構（観光庁登録 観光地域づくり法人（DMO）） 

〒952-0011 新潟県佐渡市両津夷 384-11 TEL:0259-23-5230 FAX:0259-23-5232 

広報担当：栗山    HP https://www.visitsado.com/ （info@visitsado.com） 

【期間限定！】佐渡の美味しいをお届けします 

PRESS RELEASE 

一般社団法人佐渡観光交流機構（観光庁登録 観光地域づくり法人（DMO）） 

〒952-0011 新潟県佐渡市両津夷 384-11 
TEL:0259-23-5230  FAX:0259-23-5232 

バーチャル佐渡物産展 開催中です 

https://www.visitsado.com/
mailto:info@visitsado.com

